
Friikartulid 500g 

Bataadi friikartulid 500g 

Juustupallid 100g(~6tk)

Lihapallid 100g(~7tk)

Viinerid 100g(~4tk)

Kananagitsad (kanafileest) 100g(~3tk)

Miniburger tk 

Kanavarras tk 

Juurviljavaagen dipikastmega 1kg

Puuviljavaagen 1kg

Kevadrullid kastmega 5tk 

Kodune kartulisalat 500g 

Riisi-makra salat 500g 

Kohupiima pallid 500g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menüü
Pizza ~30cm

7.50€

8.60€

1.70€

1.60€

1.60€

1.60€

2.50€

2.40€

15.00€

15.00€

1.50€

4.00€

4.00€

5.00€

 

 

Kringel
Kringel 1kg

·        Õuna-kohupiima
·        Šokolaadi-pähkli
·        Juustu-peekoni
 
 

 

Meie Super Skypark 
pererestoran CLAUDZ valmistab

lauale mitmekülgse valikuga head ja paremat, 
mis maitseb super mõnusalt!

Pepperoni

Singi-juustu

Kana-ananass

Hakkliha-marineeritud kurk

Peekon

Kana-sinihallitusjuust

Margarita (juust-tomatikaste)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suupisted

Kook

11.00€

 

 

 

 

 

 

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.50€

 

 

Joogid
Kohv / tee (10 topsi-piim-suhkur-segamispulgad)  2 liitrit 

Mahl (apelsin, õun, jõhvikas, multi) 1 liiter 

Morss (Pirni, vaarika, rabarber) 1 liiter

Supermaitsev kannujook (Sitsiilia limonaad-veriapelsini siirup-gaseeritud vesi) 1 liiter 

Maitsevesi 1 liiter 

 

 

 

 

Tellimusega tulevad kaasa ühekordsed nõud!

Plaadikook 50g tk
·        Šokolaadi-brownie
·        Rabarberi-maasika mousse
·        Vaarika-valge šokolaadi-toorjuustu
 

 

SUPER SKYPARK
Taevapark OÜ

 food@superskypark.ee /
www.superskypark.ee

1.00€

 

 

 

 

 

 

8.00€

1.80€

1.50€

4.30€

1.00€

 

 

 


